

## به خیر بین بو کتیبخانهکه!

هموو کتیبخانه گشتی به کان له یه ستریکلاندو هیلسینگلاند بیکه وه هاوکارن. که بییان دهوتریت HeLGe.

### کارتی کتیبخانه و ماوهی قهرزکردن

بو ئه وهی بتوانیت قهرزبکهیت پیویستیت به کارتی قهرزکردنی کتیبخانه و پینکۆد ههیه. ده توانیت هه مان کارتی کتیبخانه به کار بهینیت له هموو کتیبخانهکانی HeLGe. به کارتی قهرزکردنه کهت ده توانیت کتیب، کتیبی ئه لکترونی، فیلم، گوڤار، کۆرسی زمان، کتیب به دهنگو هتد قهرزبکهیت، بیگه پینیته وه و بیخه نه لاه/ له نۆبه تدا بوهستیت له هه ر کتیبخانه به کی HeLGe که بهتوویت.

ماوهی قهرزکردن جیاوازه به ستراره به وه وه که چی قهرز ده کهیت. کتیب زۆرجار بو چوار ههفته ده توانیت قهرز بکهیت. فیلم و گوڤار ماوهی قهرزکردنه کهی که متره. ده کریت یان سمس وه یاخود نامهت بو بنیرین له پریگی بوستی ئه لکترونی به وه چه ند رۆژیک پیش ئه وهی ماوهی قهرزکردنه کهت ته واو بییت. هه میشه پسولهی قهرزکردنه کهت هه لگره!

کارتی قهرزکردنه کهت به لگه نامه به کی به نرخه. تو به پرسیاری له هه موو ئه و شتانهی به کارته کهی تو قهرزده کریت. ئه گه ر کارته کهت وون کرد ئه وا په یوه ندی به کتیبخانه وه بکه نه وه که سیکی تر شتی پی قهرزبکات.

مندال که شهس سالی پرکرد بیته وه بو هه یه کارتی کتیبخانهی خو هه بییت. دایک و باووکان وه یاخود سه ره پهرشتیار به ر پرسیاره له و شتانهی که منداله که قهرزی ده کات، تا ئه و کاتهی که منداله که ده بییت به ۱۸ سال.

### زوربهی شته کان به خو پایی به به لام نه که هه مووی

قهرز کردن به خو پایی به له کتیبخانهکانی HeLGe. به لام ئه و میدیایه ی که قهرزت کردوه ئه گه ر دوا ی به خهیت هه ر رۆژه و ده بییت ۱ کروون به هیت. هه ندیک له کتیبخانهکان یاری ئه تاری به قهرز ده دن. ئه گه ر یاری به کی ئه تاری دوا بخریت ئه وا ده بییت ۱۰ کروون رۆزی بدریت. ئه گه ر پاره ی ئه و دوا که وتنه گه شته ۱۰۰ کروون ئه وا کارتی قهرزکردنه کهت ده به ستریت. ئه وا ئیتر ناتوانیت شت قهرز بکهیت تا ئه و کاتهی که پاره ی قهرزکردنه کهت له ۱۰۰ کروون که متر ده بیته وه.

### ئه گه ر شتیک بشکیت وه یاخود وون ببیت

ئا ئه وه نده نرخه ئه و شتانهیه که قهرزی ده کهیت ئه گه ر خراپی بکهیت وه یاخود وونی بکهیت. بو ناگاداری له وانه یه نرخه ئه و شته ی که شکاوه وه یاخود وون بووه زیاد بکات ئه گه ر بییت و ئه و شته نرخه کهی زیاتر بییت.

کتیبی گه وره سالان و کتیب به دهنگ	۳۰۰ کروون
کتیبی مندالان و کتیبی مندالان به دهنگ	۲۰۰ کروون
سی دئ- موسیک	۲۰۰ کروون
سی دئ- مندال	۱۵۰ کروون
گوڤار	۵۰ کروون
فیلم و یاری ئه تاری	۵۰۰ کروون
زمان و سی دئ پروگرام	۵۰۰ کروون
کتیبی دیگیتالی به دهنگ	۱۵۰ کروون
کارتی قهرزکردن	۲۰ کروون

لیره ده توانیت به دوا ی کتیب و شتی تردا بگه رییت و زیاتر بخوینیته وه [www.helgebiblioteken.se](http://www.helgebiblioteken.se)